

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba: Rekonštrukcia kultúrno-správnej budovy v obci Turany nad Ondavou
 Objekt: KSB ASR zateplenie obvodového plášťa
 Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				92 961,65
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				79 811,80
1	K	011	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápencementová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	96,435	10,11	974,96
2	K	011	622451122	Vonkajšia omietka cementová stien hrubá zatretá	m2	6,600	6,41	42,31
3	K	014	622461211	Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	964,350	5,30	5 111,06
4	K	011	622464220	Vonkajšia omietka stien silikátovo silikonova hr. 2 mm	m2	1 048,924	11,69	12 261,92
5	K	011	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková	m2	201,800	19,27	3 888,69
6	K	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,990	4,95	252,40
7	K	011	625251353	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - minerálne riešenie, vr.lišt	m2	59,060	32,02	1 891,10
8	K	011	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, vr.lišt	m2	633,920	50,40	31 949,57
9	K	011	625251360	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - minerálne riešenie, vr.lišt	m2	374,600	51,05	19 123,33
10	K	011	625251371	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - minerálne riešenie vr.lišt	m2	93,694	31,11	2 914,82
11	K	011	625251408	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm- riešenie pre sokel EPS perimeter hr.120 vr.lišt	m2	19,440	34,44	669,51
12	K	011	625251409	Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm - riešenie pre sokel (EPS perimeter ,vr.lišt	m2	29,780	24,06	716,51
13	K	011	625251459	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm EPS-PERIMETER),vr.lišt	m2	0,840	18,60	15,62
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 188,59
14	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 468,687	2,00	2 937,37
15	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	4 406,061	1,31	5 771,94
16	K	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 468,687	1,30	1 909,29
17	K	013	978036121	Očistenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, - 0,00500t	m2	964,350	0,20	192,87
18	K	013	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších -0,08900t	m2	6,600	3,95	26,07
19	K	013	9780HZS01	Demontáž a spätná montáž / pôvodných prvkov na fasade /	HZS	100,000	10,50	1 050,00
20	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,903	11,14	76,90
21	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	69,030	0,31	21,40
22	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,903	8,07	55,71
23	K	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,321	0,90	43,49
24	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií , ostatné	t	6,903	15,00	103,55
	D		99	Presun hmôt HSV				961,26
25	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	137,323	7,00	961,26
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 380,22
	D		713	Izolácie tepelné				9 048,91
26	K	713	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	269,650	4,23	1 140,62
27	M	MAT	6314280031	Platne z minerálnej vlny s povrchovou úpravou hrúbka 100mm	m2	283,650	27,44	7 783,36
28	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	89,239	1,40	124,93
	D		764	Konštrukcie klampiarske				1 456,07
29	K	764	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách -0,00205t	m	54,000	0,50	27,00
30	K	764	764430410	Oplechovanie muríva a atík z plechu povrch.úprav , vrátane rohov r.š. 260 mm	m	54,000	13,05	704,70
31	K	764	764454431	Montáž zvodových rúr kruhové do 150 mm vr.doplnkov	m	72,600	6,50	471,90
32	K	764	764454443	Montáž objímky	ks	37,000	3,00	111,00